

# Kılıçdaroğlu özüne döndü

Burak Karen



TÜM YAZILARI

01 Ekim 2016

Burak Karen

İletişim: [email protected]



FETÖ'nün taşeronluğunu yaptığı küresel güçler, 15 Temmuz'da mağlup olduk, boyumuzun ölçüsünü aldık, başımızı öne eğip çekip gidelim demiyor, hayâsız akınlarını sürdürüyorlar. Savaşın boyutlarını değiştirerek yeni saldırılarla acılarını dizginlemeye çalışıyorlar.

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşları aracılığıyla kredi notlarımız kırılıp ekonomik savaş başlatılıyor. İçte taşeronlar, dışta küresel güçlerin kutsal ittifakı yalnız Erdoğan'ı değil, Türkiye'yi de karalama programı ile üzerimize gelmeye devam ediyorlar.

17-25 Aralık'ta yolsuzlukla mücadele kılıfıyla yargı üzerinden vatani ağırsız pansumansız ele geçirmeye çalışıp **"teknik nakavt"** yapamayanlar, 15 Temmuz'da silahlı kuvvetler içine sızmış silahlı hainler üzerinden **"darbesel nakavt"** yapamayanlar, bugün ekonomi üzerinden **"finansal nakavt"** yapmaya çalışıyorlar.

FETÖ algı operasyonlarında **"siyasi kanal"** olarak Kılıçdaroğlu'nu kullanmaya başladı. Kılıçdaroğlu özel seçilmiş biri, çünkü gayri ahlaki şantaj, montaj kaset operasyonu ile lider yapıldı, kendisinin de nasıl gönderilebileceğini herkesten daha iyi biliyor. CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu kendini müstemleke valisi zanneden ABD'nin büyükelçisiyle görüşükten sonra **"Yenikapı ruhu"**nu tuz ruhuna çevirip ağız değiştirdi.

CHP lideri 15 Temmuz'da demokrasiye, milli iradeye sahip çıkarak tarih yazan milleti ve beklentilerini çok çabuk unuttu. Yönünü ve gönlünü kendi milletine ateş edecek kadar şerefsizleşen Gülenist sürüye çevirdi.

Kılıçdaroğlu toplumla bütünleşiyor, çaktırmadan **"gerçek hayata"** dönüyor, halkın tercihlerini, tavırlarını, dilini, iklimini nereden damıtarak hayatına hakikat yaptığını görmeye çalışıyor diye düşünmeme fırsat vermeden gerçek zihin haritasını ortaya çıkarıp özüne döndü.

Millete cephe alan, sivil iradeyi bir türlü hazmedemeyen "bu ülke bizden sorulurdu, bunlar da nereden çıktı" diye yırtınan Kılıçdaroğlu şimdi eline tutuşturulan metinler çerçevesinde hak arayan, mazlumların yanında duran siyasiyi oynuyor.



Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın

DÜNYA

**ABD'li ırkçı muhabir canlı yayındayken bombalı saldırı oldu! Panik anları kameraya böyle yansdı**

Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik saldırılarına ilişkin yayın yaptığı sırada ırkçı söylemde bulunan ABD merkezli CBS NEWS muhabiri Charlie D'Agat..

EKONOMİ

## Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı

Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar Resmi Gazete'de yayımlandı.

### YEREL

#### Ağıla giren köpek çetesi, hayvanları telef etti! "Her gün geliyorlar"

Mersin'in Mut ilçesinde çeteleşen 20 kadar sokak köpeği, ağılda bulunan 6 kuzu ile 9 tavuğu telef etti.

### GÜNDEM

#### Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre fotoğrafı gündem oldu

Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye gitmeden önce çektiği kare sosyal medyada tekrar günd..

### EKONOMİ

#### Vatandaş bunu yapan marketlere ve kanuni düzenlemeye isyan etti!

Son kullanım tarihi geçen gıda ürünlerinin çöpe atılması vatandaşı çileden çıkardı. Bir çöpte; tavuktan süte, sütten meyve ve sebze kadar ..

### SPOR

#### Mete Kalkavan ultra lüks aracını bakın nereye park etti! Sosyal medya yıkıldı

Süper Lig'in ünlü hakemlerinden Mete Kalkavan'ın İstanbul Göktürk'te lüks aracını yaya geçidine park ettiği görüntü sosyal medyada bir kulla..

### SIYASET

#### Gazinocular kralının İP'li oğlu mevzuu anlamamış!

Gazinocular kralı Fahrettin Aslan'ın İP'li oğlu Mehmet Aslan, Bilal Erdoğan'ın yerli mallarımıza sahip çıkmanın önemine dikkat çektiği konuş..

### DÜNYA

#### Belçika'da marketlerden Rus malları kaldırılıyor

Belçika'da bulunan büyük maket zincirleri raflarında Rus ürünlerine yer vermemeye başladı.

### DÜNYA

"**Haksızlıklar karşısında susup dilsiz şeytan olmayacağız**" derken ne dediğini bilmese de ağzından ayet meali çıkıyor ve Hazreti Ömer adaletini arayan, mazlumların sesi olacağını, mağdurların yanında olacağını söyleyen "**halk adamı**" görüntüsü sergileyen bir kuklayı oynuyordu.

Dün darbecilerin avukatlığına soyunan, 28 Şubat'ın aktörlerine sahip çıkan Kılıçdaroğlu bugün uysallaşarak mağduriyet, adalet kavramlarıyla mazlumların sözcüsü gibi pozitif siyasi dile sarılıyor.

Bu zihniyetin arka planı da, ön planı da çirkinliklerle doludur. Bu zihin haritasının içi de dışı da batakhanedir. Bu düşünce tarzında ırkçılık, kendi halkına güvensizlik, kendi milletinin millî ve manevi değerlerine yabancılaşma vardır. Bu zihniyetin acilen tedaviye ihtiyacı var. Bu söylemler ipleri elinde tutan üst aklın bir projesidir.

Kafatasıyla horoz dövüştüren ring siyasetçisinin, darbeleri, vesayeti fosiline kadar savunan dondurulmuş beyinin yaptığı bu hamle günü kurtarma hamlesinden başka bir şey değildir.

Toplum üzerinde "**siyasi ve ideolojik egemenlik kurma**" adına paranoyal kuşkuları, vehimleri, uydurulmuş korkuları sonucu ellerinden giden kişisel imtiyazları geri almak için siyasi çığırkanlık yapıp bir kavram kargaşası ve terim perişanlığı yaşanmasına neden olan bu "**hastalıklı zihniyet**" şimdi düşman olduğu değerler ve kavramlar üzerinden prim yapmaya çalışıyor.

İnönü'den itibaren Atatürk'ü kalkan yaparak toplumu kamplara ayarıştıran "**hasta zihniyet**" bugün millete ihanet eden "**Pensilvanya eşkiyası**" ve çetesinin mağduriyetinden bahsedip, adalet arıyor.

Ülkede bulutlu havanın, gerilimin, spekülâtif söylemin, gri alanın tavan yaptığı, şüphe girdabının sürekli büyüdüğü, karanlıklar içerisinde gaipten gelen ihbar seslerinin arttığı sıkıntılı bir atmosferde bunalırken bir de Kılıçdaroğlu saldırıları başlıyor.

Bir tarafta bukalemun gibi renk değiştiren "**kripto FETÖ'cüler**", bir tarafta rol çalıp boşalan kadroları doldurmak isteyen "**klikler**", bir tarafta alçakça ve namertçe itibar suikastında bulunan "**kara propaganda**" ustaları, diğer tarafta bazen kasıtlı olarak, bazen de bilinçsiz olarak bu mağduriyet edebiyatını dezenformasyon ve kara propagandanın aracı olarak sürekli sıcak ve sürekli gündemde tutan "**boyalı basın**" Kılıçdaroğlu'na destek oluyorlar.

Öyle ki, 15 Temmuz gecesinden itibaren, ülkenin atlattığı büyük badireden, o büyük felaketten, şehitlerimizden, gazilerimizden çok mağdurlar konuşuyor, konu ediyorlar.

Mağduriyet edebiyatı CHP Genel Başkanına ağız tadı vermiş olmalı ki hak arayan "**divane**"ye döndü garibim.

## Canlı yayında konuşan Putin'den dikkat çeken hareket!

Ukrayna'ya yönelik saldırı emrini veren Rusya Devlet Başkanı Putin, canlı yayında Rus askerleri için saygı duruşunda bulundu.

### GÜNDEM

## Gecenin flaş haberi Resmi Gazete'den geldi: Vahit Kirişçi Pakdemirli'nin yerine geldi!

Görevden af talebi kabul edilen Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin yerine Vahit Kirişçi atandı.

FETÖ mensubu canilerin, katillerin, hırsızların, örgüt üyelerinin gözaltına alınmasından dolayı özür diler pozisyonuna girip, zanlı, hatta suçlu noktasına hükümeti getiriyor.

“Suçsuzlar gözaltına alınıyor, aileler yıkılıyor, hayatları karardı, öldüler, bittiler” kara propagandası ve bilgi çarpıtmasıyla darbecileri saf, zavallı, masum insanlar olarak göstererek, ülkesinin yanında değil, darbecilerin safında yer alıyor garibim.

Fakat FETÖ ve güdümündekiler de hiç heveslenmesin...

Bu vatan asla “Pensilvanyalı eşkıyaya” teslim edilmeyecektir.

Bu hainler hiç heveslenmesin...

Cinayetlerini, katliamlarını, hırsızlıklarını, yolsuzluklarını perdeleyerek, mağdur kisvesi altında yeniden diriliş fırsatı bulamayacaklardır.

15 Temmuz'da toprağımıza, bayrağımıza, istiklalimize, doğrudan doğruya ülkemize ve canımıza kastedenleri hiç bir zaman affetmeyecek ve unutmayacağız. Unutulmasına da göz yummayacak ve fırsat vermeyeceğiz...



0

0

0

0

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete

Video

Fotoğraf

Yazarlar

Kurumsal



Sosyal Medya

Bize Ulaşın

Künye

RSS



Reklam Ver  
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol  
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını  
Hemen İndir

Android Uygulamasını  
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.  
Yüklenme süresi 0.0075 sn.